
IN 381/ 01/13      Bielsko-Biała, dnia 22.01.2013r. 

Nr ogłoszenia UZP: 33822 - 2013 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 
 

Świadczenie usług transmisji danych z dostępem do Internetu                         
w obiektach Książnicy Beskidzkiej w Bielsku-Białej. 

 
 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 
 

Książnica Beskidzka w Bielsku-Białej 
Adres: Bielsko-Biała, ul. Słowackiego 17 a 
Regon: 000282719 
NIP: 547-17-51-808 
e-mail: biblioteka@ksiaznica.bielsko.pl 
Nr telefonu: (33) 822-82-21 do 23, wew. 226; faks: 812-65-20 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia: 

 
Zamówienie udzielane będzie w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  
nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –  Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759). 
Postępowanie prowadzi się w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej. 
 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 
istotnych warunków zamówienia: 
 
www.ksiaznica.bielsko.pl 
 

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi transmisji danych z 
dostępem do Internetu w obiektach Książnicy Beskidzkiej (kody wg CPV: 
72.31.80.00-7, 72.40.00.00-4). 
Zestawienie łączy wraz z ich lokalizacjami oraz parametry techniczne dot. 
przepustowości zawarte są w załączniku nr 4 do SIWZ.  
Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej. 
 
 
Wymagania szczegółowe w zakresie usług związanych z transmisją 
danych 
Usługa transmisji danych powinna zapewnić bezproblemową komunikację 
pomiędzy lokalizacją centralną i zdalnymi lokalizacjami za pomocą łącz 
wydzielonych poza publiczną sieć telekomunikacyjną oraz Internet przy 
wykorzystaniu technologii Virtual Private Network na prywatnych zasobach 
operatora.  

http://www.ksiaznica.bielsko.pl/


 
A. Ogólne wymagania dot. zamawianej usługi: 
Sieć zarządzana przez usługodawcę powinna umożliwić: 
- całodobową transmisję danych aplikacyjnych w oparciu o protokoły TCP/IP, 

 - wysoki poziom bezpieczeństwa realizowanych transmisji, 
- brak ograniczeń co do rodzaju przesyłanych danych, 

 - brak ograniczeń co do ilości podłączonych końcówek po stronie klienta, 
- transmisja danych powinna odbywać się poprzez urządzenia dostarczone                           
i zarządzane poprzez usługodawcę (zakończone złączem RJ-45). 
 
B. Realizacja usługi: 
1. Zestawienie łączy transmisji danych pomiędzy węzłami sieci WAN.  
2. Instalacja i konfiguracja urządzeń sieciowych.  
3. Szkolenie dla pracowników działu informatycznego w zakresie obsługi i 

monitorowania dostarczonych urządzeń sieciowych. 
4. Wykonawca musi zapewnić ciągłość pracy systemu, przesyłu danych 

oraz dostępu do Internetu podczas przełączenia istniejącej 
konfiguracji na oferowaną sieć VPN. 

 
C. Wymagania szczegółowe dot. usługi: 
1. Sieć WAN powinna być oparta o technologie zapewniające separację 

ruchu sieciowego i transmisji Zamawiającego od ruchu sieciowego innych 
klientów Usługodawcy w oparciu o prywatną sieć Usługodawcy z 
wykluczeniem rozwiązań opartych o sieć publiczną Internet. 

2. Usługodawca jest zobowiązany do zapewnienia 24-godzinnego 
monitorowania sieci w trybie 7 dni w tygodniu i udostępnienia 
Zamawiającemu możliwości monitorowania ruchu we własnym zakresie i 
wgląd do statystyk dotyczących obciążenia poszczególnych łączy sieci. 

3. Usługodawca zobowiązany jest do dostosowania adresacji tworzonej sieci 
do adresacji IP istniejącej już w lokalizacjach Zamawiającego. 

4. Usługodawca nie może realizować połączeń w technologii radiowej, 
przy pomocy łączy satelitarnych, technologii HSDPA, 3G do 
tworzonych połączeń sieciowych pomiędzy poszczególnymi 
lokalizacjami. 

 
D. Usługi dodatkowe: 
W ramach usług dodatkowych Usługodawca powinien zapewnić: 
1. Możliwość wglądu do generowanego ruchu na firewallu łącza centralnego. 
2. Przekierowanie portu (80) TCP/IP na adres publiczny IP 
3. Skonfigurowanie sieci (w ramach serwisu usługi) pozwalające niektórym 

klientom wyłącznie na dostęp do sieci Internet bez możliwości dostępu do 
przesyłu danych – zgodnie z wykazem adresów IP przygotowanym przez 
Zamawiającego. 

 
E. Wymagania dotyczące gwarancji 
Usługodawca zapewni bieżący monitoring stanu technicznego oraz serwis 
dostarczonych urządzeń sieciowych oraz łączy na których prowadzona będzie 
transmisja. Gwarancja jakości usługi musi być objęta certyfikatem SLA z 
maksimum 24 godzinnym czasem usunięcia awarii. 

 



 
 
 

5. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej. 
 
Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej. 
 

6. Termin wykonania zamówienia. 
 
Świadczenie usługi transmisji danych z dostępem do Internetu w obiektach 
Książnicy Beskidzkiej w Bielsku-Białej (zgodnie z wykazem placówek z zał.          
nr 4) musi się rozpocząć dnia 26.03.2013r. od godziny 0:00 a zakończyć 
25.03.2014r. 

 
7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełnienia tych warunków. 
 

1. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 
a) są uprawnieni do wykonywania określonej działalności lub 

czynności zgodnie z wymaganiami ustawowymi – aktualny 
odpis  
z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej – wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert,  
w przypadku przedsiębiorstw występujących wspólnie – m.in. 
spółki cywilne, konsorcja – zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej lub odpis z właściwego 
rejestru każdego ze wspólników, 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie zawodowe oraz 
dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku: 
Wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie co najmniej 3 usług (zadań) 
odpowiadających swoim rodzajem usłudze stanowiącej 
przedmiot zamówienia o wartości co najmniej 60000 zł brutto 
każda, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia, 

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia (na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 
publicznych), 

e) Wykonawcy, którzy będą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
zamówienia ustanowią pełnomocnika do reprezentowania ich  
w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 



sprawie zamówienia publicznego (dot. spółek cywilnych, 
konsorcjów) –  
art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

f) akceptują warunki zawarte w niniejszej Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia wraz z załącznikami i przyjmują je 
bez zastrzeżeń oraz złożą komplet wymaganych 
dokumentów. 

 
2. Ocena spełnienia warunków nastąpi na podstawie dokumentów 

wymienionych w rozdziale VI SIWZ. 
 

8. Informacja na temat wadium. 
 
Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium.  
 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
 

Cena oferty   100%. 
Ocena ofert będzie dokonywana wg poniższych zasad: 
najniższa cena ze wszystkich ofert nie odrzuconych otrzyma 100 punktów. 
Oferty proponujące ceny wyższe otrzymają mniej punktów wyliczane wg 
wzoru 

                                                               oferta z najniższą  ceną 
              WZÓR                 X [pkt.] =   -------------------------------------    x    100 pkt. 
                            oferta badana 

 
10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, tj. Książnica Beskidzka        

           sekretariat ul. Słowackiego 17 a,  pokój nr 7. 
   a)  Termin składania ofert: 7 lutego 2013 r. do godz. 10.30 
   b)  Termin otwarcia ofert:  7 lutego 2013 r.   o godz. 11.00 

           Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcy bez otwierania po     
           upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu. 

 
11. Termin związany ofertą. 
 

Wykonawca będzie związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 
 
Nie przewiduje się. 
 

13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 
wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone 
dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów. 
 
Nie przewiduje się. 
 



14. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony 
internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna. 
 
Nie przewiduje się. 
 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których 
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4, jeżeli 
zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień. 
 
Nie przewiduje się. 
 

16. Osobami upoważnionymi do kontaktu z Wykonawcami i udzielania 
wyjaśnień są: 

Imię i nazwisko: Paweł Wantoła; Dariusz Kalinowski 
Numer telefonu: (kier. 33) 822-82-21 do 23 wew. 226 
E –mail: biblioteka@ksiaznica.bielsko.pl,  
Od poniedziałku do piątku w godzinach: od 700 do 1500. 

 
 
 

mailto:biblioteka@ksiaznica.bielsko.pl

